



Free Questions for H35-561 by certscare

Shared by Malone on 12-12-2023

For More Free Questions and Preparation Resources

Check the Links on Last Page

Question 1

Question Type: MultipleChoice

Huawei Certified Network Professional-LTE RNP&RNO.

What are the logos of GUT? (multiple choice)

Options:

A- MCC

B- MNC

C- MMEI

D- S-TMSI

E- M-TMSI

Answer:

A, B, C, E

Question 2

Question Type: MultipleChoice

The PUCCH channel can carry uplink control information, and the PUSCH channel can carry uplink data

a. A user can use these two channels at the same time.

Options:

A- True

B- wrong

Answer:

B

Question 3

Question Type: MultipleChoice

The PCFICH notifies the UE of the number of OFDM symbols occupied by the PDCCH, and it is transmitted in each time slot.

Options:

A- True

B- False

Answer:

B

Question 4

Question Type: MultipleChoice

In TD-LTE, which of the following protocol stacks have the highest rate?

Options:

A- Application layer rate

B- PDCH layer rate

C- MAC layer rate

D- Physical layer rate

Answer:

D

Question 5

Question Type: MultipleChoice

Which of the following control signalings for uplink PUCCH feedback? (multiple choice)

Options:

A- PMI

B- cQI

C- RI

D- Qos

Answer:

A, B, C

Question 6

Question Type: MultipleChoice

Which of the following options are steps in the DCI encoding process? (multiple choice)

Options:

- A- Information unit multiplexing
- B- CRC addition
- C- Channel coding
- D- Rate matching
- E- Code block cascade

Answer:

A, B, C, D

Question 7

Question Type: MultipleChoice

Which of the following scenarios should use the RIM process? (multiple choice)

Options:

- A- Flash CSFB
- B- PS CSFB
- C- CCO/NACC
- D- PS handover

Answer:

A, D

Question 8

Question Type: MultipleChoice

What are the statistics of the switch analysis report output? (multiple choice)

Options:

- A- Switching times
- B- Number of successful switching
- C- Switching failure times
- D- Handover success rate

Answer:

A, B, C, D

Question 9

Question Type: MultipleChoice

The resource block of the PUCCH channel is in the middle of the uplink frequency band.

Options:

A- True

B- False

Answer:

B

Question 10

Question Type: MultipleChoice

Regarding the LTE protocol architecture, which of the following statements are correct? (multiple choice)

Options:

- A- The physical layer provides data transmission services to the upper layers, which can be accessed through the MAC sublayer and using the transmission channel
- B- The role of the transmission channel is to describe how information is transmitted through the wireless interface
- C- MAC provides different logical channels to the radio link control (RLC) sublayer of layer 2
- D- The role of the logical channel is to characterize the type of message transmitted

Answer:

A, B, C, D

To Get Premium Files for H35-561 Visit

<https://www.p2pexams.com/products/h35-561>

For More Free Questions Visit

<https://www.p2pexams.com/huawei/pdf/h35-561>

